

ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023

Aos 20 dias do mês de Novembro de 2023, às 08:30h, reuniram-se O Pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria 8 de 08/01/2018, com a finalidade de julgar as propostas da Licitação 012/2023, na modalidade de PREGÃO de critério de avaliação por itens, destinado à MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO. Foram credenciadas as seguintes empresas e respectivos representantes, conforme segue:

FORNECEDOR	CLASSIF.	CPF/CNPJ	REPRESENTANTE	DOCUMENTO
ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	ME/EPP	08377462000134	GUSTAVO HENRIQUE ANTUNES	04051419045
ELETRICA ZEUS LTDA	ME/EPP	48914445000103	LUCAS RODRIGO ONEDA	10094731900
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	ME/EPP	37227550000158	ADRIANO ROCHA	49630326000
BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	ME/EPP	02978467000136	JOSE ANTONIO BERTUZZI	24363391049
B & D MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	ME/EPP	40487202000124	MARINA OFÉLIA BERTUZZI DAGNESE	03746210046
GODOY AGRO PET LTDA	ME/EPP	48723311000105	ALEXANDRO GODOY	02112215035
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ME/EPP	47629289000176	EVANDRO RICARDO KAMMLER	02194737065

Foi dado início aos trabalhos com a rubrica dos envelopes pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e representantes das empresas presentes. A seguir foram abertos os envelopes contendo as propostas financeiras, com a devida análise das mesmas pelo Pregoeiro e equipe de Apoio, sendo rubricados todos os documentos apresentados. Foi elaborado um Mapa Comparativo Inicial com os valores iniciais apresentados, conforme mapa em anexo. Concedida a palavra aos licitantes presentes, os mesmos declaram que não possuem interesse em apresentar impugnação das propostas. De imediato o Pregoeiro passou a coletar lances das empresas visando obter melhor proposta para os itens. Os licitantes ofereceram os lances, conforme demonstra Mapa Comparativo de lances em anexo. Declaram as empresas, após últimos lances, não possuir condições de diminuir ainda mais seu preço. O PREGOEIRO, face a essa manifestação e também por entender que os valores ofertados na última rodada de lances são vantajosos para o Município, declara vencedores nos itens, as respectivas empresas:

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	25 - UN	Aditivo impermeabilizante para argamassa e concreto. gl 3.6 l	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	33,3500	833,75
2	25 - UN	Aditivo plastificante para argamassas de assentamento e reboco convencional. gl 5l	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	32,0000	800,00
3	10 - KG	Arame galvanizado	ELETRICA ZEUS LTDA	17,0000	170,00
4	10 - KG	Arame galvanizado	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	17,5000	175,00
5	10 - KG	Arame galvanizado	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	18,3000	183,00
6	15 - KG	Arame recozido	ELETRICA ZEUS LTDA	13,0000	195,00
7	10 - KG	Arame recozido	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	12,9500	129,50
8	14 - M³	Areia	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	200,0000	2.800,00
9	50 - M³	Areia	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	200,0000	10.000,00
10	30 - UN	Argamassa	BERTUZZI MATERIAIS PARA	12,8500	385,50

			CONSTRUÇÃO EIRELI		
11	50 - UN	Argamassa	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	22,4500	1.122,50
12	50 - UN	Argamassa	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	29,4000	1.470,00
15	1000 - UN	Bloco	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	4,3000	4.300,00
17	1000 - UN	Bloco	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	5,3500	5.350,00
18	250 - UN	Cal	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	16,2000	4.050,00
20	200 - UN	Cal	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	16,2000	3.240,00
21	100 - UN	Cal	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	16,4500	1.645,00
22	300 - UN	Cantoneira	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	5,9000	1.770,00
23	400 - UN	Cimento	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	38,0000	15.200,00
24	100 - UN	Cola	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	18,1000	1.810,00
25	100 - UN	Cumeeira	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	40,0000	4.000,00
27	100 - UN	Emenda	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	5,8000	580,00
28	100 - UN	Emenda	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	1,8000	180,00
29	100 - UN	Espaçador	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,2000	220,00
30	20 - UN	Fechadura	ELETRICA ZEUS LTDA	44,0000	880,00
31	20 - UN	Fechadura	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	40,0000	800,00
32	20 - UN	Fechadura	GODOY AGRO PET LTDA	29,7000	594,00
33	100 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	73,9000	7.390,00
35	80 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	49,5000	3.960,00
36	80 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	31,7000	2.536,00
37	10 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	120,0000	1.200,00

38	25 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	23,5500	588,75
39	50 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	31,7000	1.585,00
40	25 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	10,0000	250,00
41	200 - UN	Ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	14,4500	2.890,00
42	100 - UN	Fixador cal	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,8500	85,00
43	250 - M²	Forro de pvc	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	29,5000	7.375,00
44	250 - M²	Forro de pvc	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	25,4900	6.372,50
45	25 - UN	Malha de ferro	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	193,5000	4.837,50
46	50 - UN	Manta	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	19,6000	980,00
47	50 - UN	Massa acrílica	GODOY AGRO PET LTDA	14,5000	725,00
48	20 - BAL	Massa corrida	GODOY AGRO PET LTDA	90,0000	1.800,00
49	25 - GL	Massa corrida	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	25,6000	640,00
51	30 - UN	Multimassa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	31,9000	957,00
52	800 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,4000	320,00
53	1000 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,0400	40,00
54	500 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,4400	220,00
57	250 - M²	Piso	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	25,0000	6.250,00
58	100 - M²	Piso	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	25,0000	2.500,00
59	100 - M²	Piso	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	25,0000	2.500,00
69	80 - UN	Prego	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E	1,4500	116,00

			FERRAMENTAS LTDA		
70	50 - KG	Prego	ELETRICA ZEUS LTDA	18,4000	920,00
71	80 - KG	Prego	ELETRICA ZEUS LTDA	15,0000	1.200,00
72	70 - KG	Prego	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	13,8900	972,30
73	50 - KG	Prego	ELETRICA ZEUS LTDA	13,4500	672,50
74	50 - KG	Prego	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	12,3000	615,00
75	100 - KG	Prego	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	12,2000	1.220,00
76	50 - KG	Prego	ELETRICA ZEUS LTDA	12,9900	649,50
77	50 - KG	Prego	ELETRICA ZEUS LTDA	15,4900	774,50
78	150 - KG	Prego	ELETRICA ZEUS LTDA	16,3000	2.445,00
79	160 - KG	Prego	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	17,5000	2.800,00
80	120 - KG	Prego	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	15,9500	1.914,00
81	100 - KG	Prego	GODOY AGRO PET LTDA	18,0000	1.800,00
82	500 - UN	Rejunte	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	4,6000	2.300,00
83	4 - UN	Reservatório de água	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	2350,0000	9.400,00
84	2 - UN	Reservatório de água	GODOY AGRO PET LTDA	252,0000	504,00
85	2 - UN	Reservatório de água	GODOY AGRO PET LTDA	6300,0000	12.600,00
86	10 - UN	Reservatório de água	GODOY AGRO PET LTDA	203,0000	2.030,00
88	60 - M²	Tela	GODOY AGRO PET LTDA	9,4600	567,60
89	100 - M²	Tela	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	19,5000	1.950,00
90	200 - UN	Telha	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	73,0000	14.600,00
91	200 - UN	Telha	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	55,4500	11.090,00
93	10000 - UN	Tijolo	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,9500	9.500,00
94	5000 - UN	Tijolo	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,9000	4.500,00
95	5000 - UN	Tijolo	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,8500	4.250,00

96	25 - UN	Corante	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,4000	110,00
97	25 - UN	Fundo branco	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	85,0000	2.125,00
98	75 - UN	Solvente	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	14,5000	1.087,50
99	15 - UN	Solvente	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	70,0000	1.050,00
100	75 - UN	Thinner	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	14,0000	1.050,00
101	25 - UN	Thinner	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	66,0000	1.650,00
102	20 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,0000	1.900,00
103	14 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	390,0000	5.460,00
105	15 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	80,0000	1.200,00
106	5 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	380,0000	1.900,00
108	40 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,0000	3.800,00
109	10 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	440,0000	4.400,00
111	10 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	120,0000	1.200,00
112	15 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	85,0000	1.275,00
113	15 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	380,0000	5.700,00
114	10 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,0000	950,00
115	15 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	380,0000	5.700,00
116	10 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,0000	950,00
117	15 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,0000	1.425,00
119	15 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,0000	1.425,00
121	15 - UN	Tinta	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	95,0000	1.425,00

123	50 - UN	Tinta	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	14,6500	732,50
124	5 - UN	Verniz	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	110,0000	550,00
125	10 - UN	Verniz	GODOY AGRO PET LTDA	39,7800	397,80
126	10 - UN	Verniz	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	130,0000	1.300,00
127	15 - UN	Verniz	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	46,0000	690,00
128	80 - UN	Base para rele fotoeletrico	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,0000	400,00
129	200 - UN	Bocal	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,8900	378,00
130	30 - UN	Braço cisne	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	61,2000	1.836,00
131	500 - M	Cabo	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,1500	1.075,00
132	500 - M	Cabo	ELETRICA ZEUS LTDA	4,2000	2.100,00
133	500 - M	Cabo	ELETRICA ZEUS LTDA	6,5000	3.250,00
134	500 - M	Cabo	ELETRICA ZEUS LTDA	2,3000	1.150,00
135	500 - M	Cabo	ELETRICA ZEUS LTDA	3,6000	1.800,00
136	500 - M	Cabo	ELETRICA ZEUS LTDA	5,0000	2.500,00
137	400 - M	Cabo	GODOY AGRO PET LTDA	9,0000	3.600,00
138	400 - M	Cabo	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10,9000	4.360,00
139	300 - M	Cabo	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	16,8000	5.040,00
141	200 - UN	Caixa de luz pvc 2x4	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,8900	178,00
142	50 - UN	Caixa de luz	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,1000	105,00
143	30 - UN	Caixa de passagem	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	16,7000	501,00
144	30 - UN	Caixa de sobrepor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,0000	150,00
146	30 - UN	Caixa de sobrepor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,0000	150,00
147	30 - UN	Caixa de sobrepor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18,7000	561,00
148	30 - UN	Caixa versátil	ELETRICA ZEUS LTDA	16,8000	504,00

149	80 - UN	Canaleta piso	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	34,7000	2.776,00
150	200 - UN	Canaleta sistema x	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	22,3000	4.460,00
151	300 - UN	Canaleta sistema x	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,0400	1.512,00
153	50 - UN	Cinta para poste	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	34,2000	1.710,00
154	50 - UN	Cinta para poste	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	37,5000	1.875,00
155	50 - UN	Cinta para poste	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	37,6000	1.880,00
156	100 - UN	Conector	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12,0000	1.200,00
157	100 - UN	Conector	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,7700	277,00
158	150 - UN	Conector	ELETRICA ZEUS LTDA	5,9000	885,00
159	200 - UN	Conector	ELETRICA ZEUS LTDA	5,2000	1.040,00
160	200 - UN	Cotovelo	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	1,1000	220,00
161	200 - UN	Cotovelo	ELETRICA ZEUS LTDA	1,1000	220,00
162	30 - UN	Disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24,6400	739,20
163	30 - UN	Disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,8000	174,00
164	30 - UN	Disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,0000	180,00
165	18 - UN	Disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,6700	138,06
166	30 - UN	Disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,6700	230,10
167	30 - UN	Disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	17,8800	536,40
168	14 - UN	Disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	92,3000	1.292,20
169	14 - UN	Disjuntor	ELETRICA ZEUS LTDA	53,0000	742,00
172	15 - UN	Ducha	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	94,9000	1.423,50
173	1500 - M	Fio flexivel	ELETRICA ZEUS LTDA	0,8500	1.275,00
174	800 - M	Fio flexivel	ELETRICA ZEUS LTDA	5,8000	4.640,00
175	1800 - M	Fio flexivel	ELETRICA ZEUS LTDA	1,3300	2.394,00
176	1500 - M	Fio flexivel	ELETRICA ZEUS LTDA	2,3700	3.555,00

177	1500 - M	Fio flexivel	ELETRICA ZEUS LTDA	3,4900	5.235,00
178	1500 - M	Fio paralelo 2x1,50mm	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,9200	2.880,00
179	1500 - M	Fio paralelo 2x2,5mm	ELETRICA ZEUS LTDA	2,8400	4.260,00
180	400 - M	Fio paralelo 2 x 4.00mm	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,1500	2.060,00
181	600 - M	Fio plastichumbo	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,1200	1.872,00
182	50 - UN	Fita isolante	ELETRICA ZEUS LTDA	2,9000	145,00
183	50 - UN	Fita isolante	ELETRICA ZEUS LTDA	2,8000	140,00
184	50 - UN	Fita isolante	ELETRICA ZEUS LTDA	4,9900	249,50
185	25 - UN	Fita isolante	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15,0000	375,00
186	200 - UN	Fixador	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,2500	50,00
187	200 - UN	Fixador	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,2000	40,00
188	30 - UN	Grampo para fio tipo bucha	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,2500	7,50
189	30 - UN	Grampo para fio tipo bucha	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,3000	9,00
190	20 - UN	Haste terra 1/2" (10,0mm), barra de 1,20 metros	GODOY AGRO PET LTDA	11,4500	229,00
191	80 - UN	Interruptor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,0500	324,00
192	80 - UN	Interruptor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,3000	504,00
193	80 - UN	Interruptor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8,5100	680,80
194	50 - UN	Interruptor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,3700	218,50
195	100 - UN	Isolador	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,1500	415,00
196	100 - UN	Isolador	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,6000	560,00
197	800 - UN	Isolador	GODOY AGRO PET LTDA	0,2900	232,00
198	60 - UN	Lâmpada fluorescente led tubular	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	5,6000	336,00
199	50 - UN	Lâmpada fluorescente led tubular	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	60,0000	3.000,00
200	30 - UN	Lampada halogena	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,9500	118,50

201	25 - UN	Lampada led	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	66,7000	1.667,50
202	50 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,2000	210,00
203	50 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,1500	307,50
204	50 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	13,4400	672,00
205	50 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	17,5000	875,00
206	25 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	33,5000	837,50
207	25 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	54,8000	1.370,00
208	25 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,5000	62,50
209	25 - UN	Lampada led	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,4000	185,00
210	30 - UN	Luminária	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	72,9000	2.187,00
211	50 - UN	Luminária	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	13,9000	695,00
212	15 - UN	Luminária	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	89,0000	1.335,00
213	400 - M	Mangueira	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,8000	1.120,00
214	800 - M	Mangueira	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,1500	920,00
215	50 - UN	Modulo cego	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,9600	98,00
216	50 - UN	Modulo interruptor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,8000	190,00
217	50 - UN	Modulo tomada	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,5000	125,00
218	50 - UN	Modulo tomada	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,5000	125,00
219	30 - UN	Painel de led	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	26,0000	780,00
220	30 - UN	Painel de led	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	39,0000	1.170,00
221	80 - UN	Parafuso	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	1,1500	92,00

222	10 - UN	Passa fio	ELETRICA ZEUS LTDA	11,0000	110,00
223	10 - UN	Passa fio	ELETRICA ZEUS LTDA	16,0000	160,00
224	50 - UN	Pisca pisca	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	60,0000	3.000,00
225	50 - UN	Pisca pisca	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	60,0000	3.000,00
226	50 - UN	Placa	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,6500	132,50
227	50 - UN	Placa	GODOY AGRO PET LTDA	2,3000	115,00
228	50 - UN	Placa	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,2000	110,00
229	50 - UN	Placa	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,6500	132,50
230	50 - UN	Placa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	6,3500	317,50
231	50 - UN	Placa	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,7500	87,50
232	50 - UN	Placa	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,5000	75,00
233	50 - UN	Placa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,6000	130,00
234	80 - UN	Plafon plástico	ELETRICA ZEUS LTDA	3,2000	256,00
235	50 - UN	Plugue femea	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,7900	139,50
236	50 - UN	Plugue femea	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,0500	152,50
237	50 - UN	Plugue macho	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,4000	120,00
238	50 - UN	Plugue macho	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,8000	190,00
239	50 - UN	Plugue pad	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,6300	181,50
241	10 - UN	Poste de concreto	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	750,0000	7.500,00
244	20 - UN	Quadro disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18,7000	374,00
245	20 - UN	Quadro disjuntor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	28,9000	578,00
246	50 - UN	Refletor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	32,9000	1.645,00

247	20 - UN	Refletor	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	70,0000	1.400,00
248	50 - UN	Refletor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20,9000	1.045,00
249	50 - UN	Refletor	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	22,5000	1.125,00
250	15 - UN	Refletor	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	71,0000	1.065,00
251	15 - UN	Refletor	ELETRICA ZEUS LTDA	104,0000	1.560,00
252	15 - UN	Refletor	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	189,0000	2.835,00
253	15 - UN	Refletor	ELETRICA ZEUS LTDA	254,0000	3.810,00
254	50 - UN	Rele fotoeletronico	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18,0600	903,00
255	50 - UN	Soquete porcelana	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,8500	92,50
256	50 - UN	Soquete porcelana	ELETRICA ZEUS LTDA	6,2000	310,00
257	30 - UN	Suporte	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	17,4000	522,00
258	30 - UN	Suporte	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	2,2500	67,50
259	30 - UN	Suporte	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	21,6000	648,00
260	30 - UN	Suporte	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	14,2700	428,10
261	50 - UN	Te	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,4000	220,00
262	30 - UN	Tomada	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8,9000	267,00
263	30 - UN	Tomada	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,8000	114,00
264	30 - UN	Tomada	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	4,2000	126,00
265	30 - UN	Tomada	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,4000	222,00
266	30 - UN	Tomada	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10,5000	315,00
267	5 - UN	Adaptador	ELETRO CENTER MATERIAIS	4,8000	24,00

			ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA		
268	5 - UN	Adaptador	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,5000	27,50
269	5 - UN	Adaptador	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	7,9500	39,75
270	5 - UN	Adaptador	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	9,0000	45,00
271	5 - UN	Adaptador	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	13,0000	65,00
272	5 - UN	Adaptador	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	1,7000	8,50
273	5 - UN	Adaptador	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	2,2500	11,25
274	5 - UN	Adaptador	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	3,2500	16,25
275	50 - UN	Adesivo	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,7000	85,00
276	50 - UN	Adesivo	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	4,0000	200,00
277	50 - UN	Adesivo	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	11,0000	550,00
278	15 - UN	Anel de vedação	ELETRICA ZEUS LTDA	6,0000	90,00
279	15 - UN	Assento sanitario	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	91,0000	1.365,00
280	75 - UN	Assento sanitario	ELETRICA ZEUS LTDA	22,0000	1.650,00
281	5 - UN	Bacia sanitária convencional, saída vertical. sistema de descarga 06 litros.	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	180,0000	900,00
282	15 - UN	Braço	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	7,9500	119,25
283	15 - UN	Braço	ELETRICA ZEUS LTDA	4,9000	73,50
284	50 - UN	Bucha de redução	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,6900	34,50

285	50 - UN	Bucha de redução	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,9400	47,00
286	50 - UN	Bucha de redução	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,2000	110,00
287	50 - UN	Bucha de redução	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,7400	37,00
288	10 - UN	Caixa de descarga	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	26,0000	260,00
289	15 - UN	Cap tampão	GODOY AGRO PET LTDA	1,2000	18,00
290	15 - UN	Cap tampão	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,4500	36,75
291	15 - UN	Cap tampão	ELETRICA ZEUS LTDA	0,7800	11,70
292	15 - UN	Cap tampão	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,0500	15,75
293	25 - UN	Castelo completo	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	32,0000	800,00
294	25 - UN	Castelo completo	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	26,0000	650,00
295	5 - UN	Coluna para lavatorio	B & D MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	149,0000	745,00
296	5 - UN	Conjunto bacia sanitária	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	467,0000	2.335,00
297	60 - UN	Engate flexivel 40cm x 1/2"	GODOY AGRO PET LTDA	3,4000	204,00
298	60 - UN	Engate flexivel 50cm x 1/2"	GODOY AGRO PET LTDA	4,0000	240,00
299	60 - UN	Engate flexivel 60cm	GODOY AGRO PET LTDA	4,4000	264,00
300	15 - UN	Espude de borracha p/ vaso sanitario	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,9500	29,25
301	75 - UN	Fita veda rosca	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,4300	107,25
303	100 - UN	Fita veda rosca	ELETRICA ZEUS LTDA	3,0600	306,00
304	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,4000	110,00

305	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,8000	95,00
306	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRICA ZEUS LTDA	1,3900	34,75
307	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	16,6200	415,50
308	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRICA ZEUS LTDA	4,1000	102,50
309	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,9500	98,75
310	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,0500	26,25
311	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRICA ZEUS LTDA	1,7400	43,50
312	25 - UN	Joelho esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	19,0000	475,00
313	25 - UN	Joelho 45°	ELETRICA ZEUS LTDA	2,3900	59,75
314	25 - UN	Joelho interno	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	2,7000	67,50
315	25 - UN	Joelho interno	GODOY AGRO PET LTDA	1,1500	28,75
316	25 - UN	Joelho interno	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,1400	53,50
317	25 - UN	Joelho sold.	ELETRICA ZEUS LTDA	1,2200	30,50
318	25 - UN	Joelho sold.	GODOY AGRO PET LTDA	1,6300	40,75
319	25 - UN	Joelho sold.	ELETRICA ZEUS LTDA	2,0900	52,25
320	25 - UN	Joelho sold.	GODOY AGRO PET LTDA	0,6900	17,25
321	25 - UN	Joelho sold.	GODOY AGRO PET LTDA	0,7200	18,00
322	25 - UN	Joelho sold.	ELETRICA ZEUS LTDA	0,5600	14,00
323	25 - UN	Joelho sold.	ELETRICA ZEUS LTDA	0,5600	14,00
324	25 - UN	Curva 90° curta esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	8,9700	224,25
325	25 - UN	Curva 90° curta esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,4000	135,00
326	25 - UN	Curva 90° curta esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,1000	102,50
327	25 - UN	Curva 90° curta esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E	2,0500	51,25

			FERRAMENTAS LTDA		
328	5 - UN	Lavatorio	GODOY AGRO PET LTDA	125,0100	625,05
329	50 - UN	Luva de redução	ELETRICA ZEUS LTDA	1,3900	69,50
330	50 - UN	Luva soldável 20mm	GODOY AGRO PET LTDA	0,5500	27,50
331	50 - UN	Luva soldável 25 mm	GODOY AGRO PET LTDA	0,6600	33,00
332	50 - UN	Luva soldável 32mm	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,4000	70,00
333	15 - UN	Luva soldável 50mm	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,1000	46,50
334	50 - UN	Luva soldável c/rosca	ELETRICA ZEUS LTDA	0,9900	49,50
335	50 - UN	Luva soldável c/rosca	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,6000	80,00
336	25 - UN	Luva soldável c/rosca	ELETRICA ZEUS LTDA	2,0000	50,00
337	500 - UN	Manga de polietileno preta 1" x 3.0mm	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,9900	1.495,00
338	200 - M	Mangueira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,1500	630,00
339	30 - UN	Nipel roscavel	ELETRICA ZEUS LTDA	0,7700	23,10
340	50 - UN	Nipel roscavel	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,7900	39,50
341	25 - UN	Nipel roscavel	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,9500	23,75
342	10 - UN	Obturador saída para caixa acoplada em polipropileno.	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	8,8000	88,00
343	75 - UN	Plug roscavel 1/2"	GODOY AGRO PET LTDA	0,5900	44,25
344	40 - UN	Redução excêntrica esgoto	ELETRICA ZEUS LTDA	1,7000	68,00
345	40 - UN	Redução excêntrica esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,3500	214,00
346	40 - UN	Redução excêntrica esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,3300	173,20
347	40 - UN	Redução excêntrica esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,1400	165,60

348	15 - UN	Registro 3/4	GODOY AGRO PET LTDA	23,5900	353,85
349	15 - UN	Registro esfera	GODOY AGRO PET LTDA	19,9000	298,50
350	25 - UN	Registro esfera	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,5000	112,50
351	25 - UN	Registro esfera	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,0000	125,00
352	25 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,4000	110,00
353	25 - UN	Te	ELETRICA ZEUS LTDA	3,9000	97,50
354	25 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	8,1500	203,75
355	25 - UN	Te	ELETRICA ZEUS LTDA	2,0700	51,75
356	25 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	6,7900	169,75
357	25 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	7,6000	190,00
358	25 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	9,2300	230,75
359	25 - UN	Te	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	11,2000	280,00
360	25 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	7,7500	193,75
361	25 - UN	Te	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	11,2000	280,00
362	25 - UN	Te	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	7,8000	195,00
363	15 - UN	Te	GODOY AGRO PET LTDA	2,2800	34,20
364	40 - UN	Te	GODOY AGRO PET LTDA	0,8200	32,80
365	40 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,8900	75,60
366	40 - UN	Te	ELETRICA ZEUS LTDA	0,7800	31,20
367	40 - UN	Te	ELETRICA ZEUS LTDA	0,7800	31,20
368	40 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E	3,4000	136,00

			FERRAMENTAS LTDA		
369	40 - UN	Te	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	2,1000	84,00
370	25 - UN	Te	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,4900	62,25
371	30 - UN	Torneira plastica	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	1,7800	53,40
372	10 - UN	Torneira plastica	GODOY AGRO PET LTDA	3,5500	35,50
373	15 - UN	Tubo extensível	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,0000	60,00
374	15 - UN	Tubo extensível	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	7,5000	112,50
375	25 - UN	Tubo pvc esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	21,2500	531,25
376	25 - UN	Tubo pvc esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	38,9500	973,75
377	25 - UN	Tubo pvc esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	49,5000	1.237,50
378	25 - UN	Tubo pvc esgoto	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	57,5000	1.437,50
379	15 - UN	Tubo pvc esgoto	ELETRICA ZEUS LTDA	131,9000	1.978,50
380	25 - UN	Tubo pvc soldável	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	10,9500	273,75
381	25 - UN	Tubo pvc soldável	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	13,2500	331,25
382	10 - UN	Tubo pvc soldável	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	25,4000	254,00
383	10 - UN	Tubo pvc soldável	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	52,0000	520,00
384	5 - UN	Tubo pvc soldável	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	99,0000	495,00
385	10 - UN	Uniao interna 1"	GODOY AGRO PET LTDA	1,2100	12,10
386	40 - UN	Uniao interna 1/2"	GODOY AGRO PET LTDA	0,3600	14,40

387	15 - UN	Uniao interna 3/8"	GODOY AGRO PET LTDA	0,3300	4,95
388	10 - UN	Válvula p/lavatório nr08 s/ladrão cromada	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	6,5000	65,00
389	15 - UN	Caixa sifonada com tampa grelha 150x50x50cm	ELETRICA ZEUS LTDA	26,8000	402,00
390	25 - UN	Conector	GODOY AGRO PET LTDA	2,5500	63,75
391	25 - UN	Junção simples	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	9,5000	237,50
392	25 - UN	Junção simples	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	12,0000	300,00
393	25 - UN	Junção tê 50mm	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,5000	137,50
396	15 - UN	Ligação para saída de vaso sanitário 10mm	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,9500	59,25
397	15 - UN	Torneira plastica	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	7,0000	105,00
398	10 - UN	Registro de pressão	GODOY AGRO PET LTDA	10,0100	100,10
399	10 - UN	Registro de pressão	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	10,0000	100,00
400	5 - UN	Alicate de corte	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	15,5000	77,50
401	3 - UN	Alicate	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	25,0000	75,00
402	15 - UN	Aplicador p/massa 98mmx73mm. plástico flexível branco	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,4500	36,75
403	4 - UN	Arco de serra co regulagem	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	6,9500	27,80
404	4 - UN	Arco serra	GODOY AGRO PET LTDA	18,4200	73,68
405	15 - UN	Bandeja plástica para pintura	ELETRICA ZEUS LTDA	2,9000	43,50
406	15 - UN	Bandeja plástica para pintura	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	5,5000	82,50
407	20 - UN	Broxa retangular	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	5,9000	118,00

408	20 - UN	Broxa retangular	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	5,9000	118,00
409	6 - UN	Cabo de ferramentas	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,8000	28,80
410	1 - UN	Caixa metálica	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	126,0000	126,00
411	1 - UN	Cavadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	44,8000	44,80
412	2 - UN	Chave	ELETRICA ZEUS LTDA	4,5500	9,10
413	2 - UN	Chave	ELETRICA ZEUS LTDA	5,1500	10,30
414	2 - UN	Chave	ELETRICA ZEUS LTDA	5,7000	11,40
415	2 - UN	Chave	ELETRICA ZEUS LTDA	5,7000	11,40
416	2 - UN	Chave	ELETRICA ZEUS LTDA	5,8000	11,60
417	2 - UN	Chave	ELETRICA ZEUS LTDA	8,9000	17,80
418	2 - UN	Chave de fenda	GODOY AGRO PET LTDA	4,1400	8,28
419	2 - UN	Chave de fenda	GODOY AGRO PET LTDA	5,6500	11,30
420	2 - UN	Chave de fenda	GODOY AGRO PET LTDA	6,1000	12,20
421	2 - UN	Chave philps	GODOY AGRO PET LTDA	7,0800	14,16
422	2 - UN	Chave philps	GODOY AGRO PET LTDA	8,3000	16,60
423	2 - UN	Chave philps	GODOY AGRO PET LTDA	6,0700	12,14
424	2 - UN	Chave philps	GODOY AGRO PET LTDA	6,3700	12,74
425	2 - UN	Chave philps	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	9,9700	19,94
426	2 - UN	Chave teste	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,2500	6,50
427	5 - UN	Colher de pedreiro	GODOY AGRO PET LTDA	15,7000	78,50
428	25 - UN	Disco de corte	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,7000	42,50
429	25 - UN	Disco diamantado	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	9,0000	225,00
430	25 - UN	Disco flap	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,5500	113,75
431	50 - UN	Disco flap	GODOY AGRO PET LTDA	4,3000	215,00
432	1000 - UN	Eletrodo	GODOY AGRO PET LTDA	0,4200	420,00

433	10 - UN	Escova com cerdas de aço	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	5,7000	57,00
434	5 - UN	Espátula de aço cromado	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,8000	24,00
435	5 - UN	Espátula de aço cromado	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,2000	26,00
436	2 - UN	Estilete	GODOY AGRO PET LTDA	7,0300	14,06
437	2 - UN	Estilete	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,5000	9,00
438	3 - UN	Facao	ELETRICA ZEUS LTDA	22,2000	66,60
439	5 - UN	Lâminas de serra	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,4600	27,30
440	5 - UN	Lapis carpinteiro	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,4000	7,00
441	1 - UN	Machado	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	62,0000	62,00
442	2 - UN	Mandril	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	33,7700	67,54
443	2 - UN	Martelo	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	24,5000	49,00
444	2 - UN	Pazinha cultivadora	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	11,2000	22,40
445	2 - UN	Pazinha cultivadora	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	11,2000	22,40
446	1 - UN	Picareta	ELETRICA ZEUS LTDA	70,0000	70,00
447	1 - UN	Pistola p/ calafetar	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	14,0000	14,00
448	50 - UN	Rolo de lâ	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	8,0000	400,00
449	15 - UN	Rolo de lâ	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	12,3000	184,50
450	30 - UN	Rolo de lâ	ELETRO CENTER MATERIAIS	8,7500	262,50

			ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA		
451	30 - UN	Rolo espuma poliéster	GODOY AGRO PET LTDA	5,3900	161,70
452	30 - UN	Rolo espuma poliéster	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,7900	83,70
453	30 - UN	Rolo espuma poliéster	GODOY AGRO PET LTDA	3,1900	95,70
454	3 - UN	Serra circular	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	7,1300	21,39
455	3 - UN	Serra circular	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	15,2500	45,75
456	1 - UN	Serra copo	GODOY AGRO PET LTDA	74,0000	74,00
457	2 - UN	Trena mt	GODOY AGRO PET LTDA	24,0000	48,00
458	2 - UN	Trena mt	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	13,6600	27,32
459	2 - UN	Trena mt	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	24,0000	48,00
460	2 - UN	Trena mt	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	26,9900	53,98
461	20 - UN	Trincha	ELETRICA ZEUS LTDA	2,1500	43,00
462	30 - UN	Trincha	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,5000	75,00
463	30 - UN	Trincha	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,0700	92,10
464	20 - UN	Trincha	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,6500	73,00
465	20 - UN	Trincha	ELETRICA ZEUS LTDA	5,1300	102,60
466	3 - UN	Vassoura	GODOY AGRO PET LTDA	19,9900	59,97
467	100 - UN	Arruela	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	1,6500	165,00
468	500 - UN	Abraçadeira	GODOY AGRO PET LTDA	0,0500	25,00
469	500 - UN	Abraçadeira	GODOY AGRO PET LTDA	0,2100	105,00
471	20 - UN	Abraçadeira	GODOY AGRO PET LTDA	1,9700	39,40
472	25 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E	1,2400	31,00

			FERRAMENTAS LTDA		
473	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,3700	27,40
474	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,4400	28,80
475	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,8900	17,80
476	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,5500	11,00
477	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,7400	14,80
478	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,2900	5,80
479	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,4000	48,00
480	20 - UN	Abraçadeira	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,3200	6,40
481	20 - UN	Adesivo	GODOY AGRO PET LTDA	40,6000	812,00
482	20 - UN	Adesivo	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	18,3000	366,00
483	50 - UN	Alça pre formada 10mm	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	1,9000	95,00
484	100 - UN	Arruela	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,3600	36,00
485	100 - UN	Arruela	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,1400	14,00
486	100 - UN	Arruela	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,1700	17,00
487	20 - UN	Broca aço rapido 10,0mm	ELETRICA ZEUS LTDA	9,0000	180,00
488	20 - UN	Broca aço rapido 12mm	ELETRICA ZEUS LTDA	13,5000	270,00
489	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	16,6900	333,80

490	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	1,1000	22,00
491	20 - UN	Broca aço rápido	GODOY AGRO PET LTDA	1,6400	32,80
492	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,6500	33,00
493	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	1,6900	33,80
494	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	1,9800	39,60
495	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	2,5000	50,00
496	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,2800	65,60
497	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	3,4000	68,00
498	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,0500	81,00
499	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	4,7000	94,00
500	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,4900	109,80
501	20 - UN	Broca aço rápido	ELETRICA ZEUS LTDA	7,7000	154,00
502	20 - UN	Broca vídea concreto	ELETRICA ZEUS LTDA	6,7100	134,20
504	20 - UN	Broca vídea concreto	ELETRICA ZEUS LTDA	2,4000	48,00
505	20 - UN	Broca vídea concreto	ELETRICA ZEUS LTDA	3,2000	64,00
506	20 - UN	Broca vídea concreto	GODOY AGRO PET LTDA	4,7800	95,60
507	20 - UN	Broca vídea concreto	ELETRICA ZEUS LTDA	5,2700	105,40
508	500 - UN	Bucha	GODOY AGRO PET LTDA	0,1300	65,00
509	500 - UN	Bucha	GODOY AGRO PET LTDA	0,0300	15,00
510	500 - UN	Bucha	GODOY AGRO PET LTDA	0,0200	10,00
511	500 - UN	Bucha	GODOY AGRO PET LTDA	0,0400	20,00
512	500 - UN	Bucha	GODOY AGRO PET LTDA	0,0400	20,00
513	500 - UN	Bucha	GODOY AGRO PET LTDA	0,0700	35,00
514	500 - UN	Bucha	ELETRICA ZEUS LTDA	0,0700	35,00
515	10 - UN	Cadeado 25mm	GODOY AGRO PET LTDA	13,2900	132,90
516	10 - UN	Cadeado 30mm	GODOY AGRO PET LTDA	15,1000	151,00
517	10 - UN	Cadeado 40mm	GODOY AGRO PET LTDA	21,9000	219,00
518	10 - UN	Cadeado 45mm	GODOY AGRO PET LTDA	28,5000	285,00
519	50 - UN	Cantoneira	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	4,5000	225,00
520	400 - M	Corda	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,4900	196,00
521	400 - M	Corda	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E	0,7700	308,00

			FERRAMENTAS LTDA		
522	400 - M	Corda	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,9800	392,00
523	400 - M	Corda	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,3400	536,00
524	200 - M	Corda	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,7900	358,00
525	10 - KG	Corrente	GODOY AGRO PET LTDA	38,7800	387,80
526	10 - KG	Corrente	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	16,8500	168,50
527	10 - KG	Corrente	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	21,0000	210,00
528	2 - UN	Escada aluminio	GODOY AGRO PET LTDA	108,0000	216,00
529	2 - UN	Escada aluminio	GODOY AGRO PET LTDA	158,0000	316,00
530	10 - UN	Escapula	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,6000	6,00
531	10 - UN	Escapula	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,7000	7,00
532	10 - UN	Escapula	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	0,9000	9,00
533	50 - UN	Fita	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	2,4900	124,50
534	100 - M	Fita asfaltica	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	3,0500	305,00
535	100 - M	Fita asfaltica	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	5,4000	540,00
536	1000 - M	Fita	GODOY AGRO PET LTDA	0,5900	590,00
537	200 - UN	Gancho	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,4500	90,00
538	200 - UN	Gancho	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,7000	140,00
539	200 - UN	Gancho	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,9000	180,00
540	200 - UN	Gancho	ELETRO CENTER MATERIAIS	1,5000	300,00

			ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA		
541	20 - UN	Grampo fixa fio	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	3,2000	64,00
542	20 - UN	Grampo fixa fio	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	11,2000	224,00
543	20 - UN	Kit parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	4,5800	91,60
544	40 - UN	Lixa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,6900	67,60
545	40 - UN	Lixa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,6900	67,60
546	40 - UN	Lixa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,9000	76,00
547	40 - UN	Lixa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,5000	60,00
548	40 - UN	Lixa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,0500	42,00
549	40 - UN	Lixa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,0500	42,00
550	40 - UN	Lixa	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,0500	42,00
551	100 - M	Lixa	BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI	4,9000	490,00
552	2000 - M²	Lona	ELETRICA ZEUS LTDA	0,9000	1.800,00
553	2000 - M²	Lona	ELETRICA ZEUS LTDA	1,8300	3.660,00
554	50 - UN	Parafuso	ELETRICA ZEUS LTDA	14,7800	739,00
555	200 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,2400	48,00
557	500 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,6000	800,00
558	200 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E	0,2400	48,00

			FERRAMENTAS LTDA		
559	200 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,2400	48,00
560	50 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	1,1900	59,50
561	50 - UN	Parafuso	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,7900	39,50
562	200 - UN	Pitão	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,5000	100,00
563	200 - UN	Pitão	ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	0,6000	120,00
564	500 - UN	Rebite	ELETRICA ZEUS LTDA	0,0500	25,00
565	500 - UN	Rebite	ELETRICA ZEUS LTDA	0,0800	40,00
566	500 - UN	Rebite	GODOY AGRO PET LTDA	0,1500	75,00
567	20 - UN	Silicone	ELETRICA ZEUS LTDA	17,9800	359,60

Encerrada a sessão de lances, passou-se à verificação dos documentos exigidos para a habilitação. Após a abertura e conferência do envelope e do seu conteúdo, pelo PREGOEIRO, pela EQUIPE DE APOIO e pelos licitantes, constata-se que os documentos das empresas estão de acordo com o exigido no Edital razão pela qual é determinada a remessa do processo ao Sr. Prefeito Municipal, com a sugestão de que a licitação seja homologada e o seu objeto seja adjudicado em favor das respectivas empresas. Fica registrado que aberto o prazo de recurso, os representantes das empresas, abriram mão da apresentação de qualquer recurso. Assinam a presente ata o PREGOEIRO, os integrantes da EQUIPE DE APOIO e os representantes das empresa(s) acima referidas.

PREGOEIRO

ELTO PRIGOL

EQUIPE DE APOIO:

ADRIANA GATTO JUSTINO

OSCAR LUIZ TIBOLLA

ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA: GUSTAVO HENRIQUE ANTUNES

ELETRICA ZEUS LTDA: LUCAS RODRIGO ONEDA

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA: ADRIANO ROCHA

BERTUZZI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI: JOSE ANTONIO BERTUZZI

B & D MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA: MARINA OFÉLIA BERTUZZI DAGNESE

GODOY AGRO PET LTDA: ALEXANDRO GODOY

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA: EVANDRO RICARDO KAMMLER